
UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust.2, art.230 ust.6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/308/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej Uchwałą nr  XLVIII/316/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku, 
Uchwałą nr II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, wprowadza następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Baranów
nr III/17/2024
z dnia 21 czerwca  2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 16 459 175,10 15 311 829,89 1 701 731,00 1 544,57 5 151 775,00 4 954 492,21 3 502 287,11 1 664 090,83 1 147 345,21 30 466,00 1 116 879,21

Wykonanie 2018 17 582 991,02 15 881 546,11 1 799 917,00 814,90 5 542 721,00 4 849 727,62 3 688 365,59 1 295 279,18 1 701 444,91 32 757,00 1 668 687,91

Wykonanie 2019 18 602 098,96 16 235 425,92 2 054 785,00 3 958,97 5 585 554,00 5 279 904,90 3 311 223,05 1 213 536,50 2 366 673,04 134 637,14 2 232 035,90

Wykonanie 2020 25 527 743,59 18 568 101,38 2 484 207,00 2 518,06 6 283 451,00 6 204 086,36 3 593 838,96 1 219 060,34 6 959 642,21 515,00 6 959 127,21

Wykonanie 2021 23 297 679,21 19 422 946,59 2 283 569,00 1 238,06 7 163 723,00 6 160 187,73 3 814 228,80 1 280 044,21 3 874 732,62 100,86 3 874 631,76

Wykonanie 2022 31 435 305,48 24 827 988,79 5 048 554,57 3 709,00 6 700 582,00 8 095 707,60 4 979 435,62 1 388 741,54 6 607 316,69 0,00 6 607 316,69

Plan 3 kw. 2023 21 688 598,82 18 973 165,82 2 203 429,00 5 358,00 8 807 271,00 2 700 800,82 5 256 307,00 1 313 430,00 2 715 433,00 300 000,00 2 415 433,00

2024 43 194 688,80 19 833 840,80 2 788 998,00 5 262,00 9 234 971,00 3 344 239,80 4 460 370,00 1 480 000,00 23 360 848,00 300 000,00 23 060 848,00

2025 25 824 437,00 18 574 039,00 2 872 668,00 5 420,00 8 678 341,00 2 426 674,00 4 590 936,00 1 524 400,00 7 250 398,00 0,00 7 250 398,00

2026 19 007 660,00 19 007 660,00 2 958 848,00 5 583,00 8 938 692,00 2 375 873,00 4 728 664,00 1 570 130,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 577 889,00 19 577 889,00 3 047 613,00 5 750,00 9 206 852,00 2 447 150,00 4 870 524,00 1 617 236,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 15 546 051,57 13 344 298,85 5 758 690,25 0,00 0,00 13 396,50 0,00 0,00 2 201 752,72 2 201 752,720,00 150 000,00

Wykonanie 2018 17 378 759,54 13 947 254,21 6 187 331,87 0,00 0,00 15 485,59 0,00 0,00 3 431 505,33 3 431 505,330,00 949 010,00

Wykonanie 2019 19 019 819,70 15 104 655,35 6 607 169,50 0,00 0,00 13 051,36 0,00 0,00 3 915 164,35 3 915 164,350,00 0,00

Wykonanie 2020 21 816 019,02 16 241 442,26 7 053 140,64 0,00 0,00 8 026,83 0,00 0,00 5 574 576,76 5 574 576,760,00 1 023 800,00

Wykonanie 2021 21 511 533,37 17 076 430,62 7 690 481,48 0,00 0,00 4 328,55 0,00 4 328,55 4 435 102,75 4 435 102,750,00 0,00

Wykonanie 2022 31 324 388,09 19 609 912,29 7 730 539,58 0,00 0,00 1 021,97 0,00 0,00 11 714 475,80 11 700 945,800,00 13 530,00

Plan 3 kw. 2023 24 085 585,79 18 206 366,79 8 896 455,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 879 219,00 5 879 219,000,00 0,00

2024 45 797 589,52 20 451 321,52 11 599 014,45 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 25 346 268,00 23 537 828,000,00 1 808 440,00

2025 26 146 999,00 18 489 645,00 10 334 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657 354,00 7 657 354,000,00 236 350,00

2026 19 007 660,00 18 737 038,00 10 541 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 622,00 270 622,000,00 0,00

2027 19 577 889,00 19 111 779,00 10 752 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 110,00 466 110,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 913 123,53 0,00 1 225 835,03 160 000,00 0,00 617 835,03 0,00 448 000,00 0,00

Wykonanie 2018 204 231,48 0,00 2 122 958,56 100 000,00 0,00 1 530 958,56 0,00 492 000,00 0,00

Wykonanie 2019 -417 720,74 0,00 2 191 190,04 0,00 0,00 1 735 190,04 417 720,74 456 000,00 0,00

Wykonanie 2020 3 711 724,57 0,00 1 633 469,30 0,00 0,00 1 317 469,30 0,00 316 000,00 0,00

Wykonanie 2021 1 786 145,84 0,00 5 201 193,87 0,00 0,00 5 029 193,87 0,00 172 000,00 0,00

Wykonanie 2022 110 917,39 0,00 6 867 339,71 0,00 0,00 6 815 339,71 0,00 52 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -2 396 986,97 0,00 2 396 986,97 0,00 0,00 2 396 986,97 2 396 986,97 0,00 0,00

2024 -2 602 900,72 0,00 2 602 900,72 0,00 0,00 2 602 900,72 2 602 900,72 0,00 0,00

2025 -322 562,00 0,00 322 562,00 0,00 0,00 322 562,00 322 562,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 493 360,80 1 360,80 1 967 531,04 3 033 366,070,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 456 270,00 270,00 1 934 291,90 3 957 250,460,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 316 000,00 0,00 1 130 770,57 3 321 960,610,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 172 000,00 0,00 2 326 659,12 3 960 128,420,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 52 000,00 0,00 2 346 515,97 7 547 709,840,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 218 076,50 12 085 416,210,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 766 799,03 3 163 786,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -617 480,72 1 985 420,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 84 394,00 406 956,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 270 622,00 270 622,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 466 110,00 466 110,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,46%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,97%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,67%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,89%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x16,38%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x31,57%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 5,47% x x x x7,31%

2024 0,06% -3,68% 17,61% 19,12% TAK TAK-1,86%

2025 0,00% 0,52% 14,56% 16,07% TAK TAKx

2026 0,00% 1,63% 11,37% 13,14% TAK TAKx

2027 0,00% 2,72% 10,11% 11,88% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 33 210,00 33 210,00 28 228,50 640 802,21 640 802,21 640 802,21 36 900,00 36 900,00 28 228,50

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 108 190,35 1 108 190,36 682 078,84 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 600 380,90 1 600 380,90 1 563 080,60 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 87 879,79 87 879,79 80 963,30 2 638 047,21 2 638 047,21 2 527 797,93 87 879,79 87 879,79 80 963,30

Wykonanie 2021 250 000,00 250 000,00 235 513,72 2 212 928,76 2 212 928,76 1 682 085,02 71 731,28 71 731,28 67 574,82

Wykonanie 2022 274 285,26 274 285,26 264 123,12 1 548 089,76 1 548 089,76 1 543 765,62 338 110,46 338 110,46 319 845,81

Plan 3 kw. 2023 119 478,84 119 478,84 112 555,63 114 833,00 114 833,00 114 833,00 242 563,36 242 563,36 224 772,02

2024 151 422,00 151 422,00 124 166,00 1 644 489,00 1 644 489,00 1 617 835,00 151 422,00 151 422,00 124 166,00

2025 0,00 0,00 0,00 513 435,00 513 435,00 513 435,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 983 121,45 983 121,45 677 678,00 971 173,45 0,00 971 173,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 178 484,13 1 178 484,13 787 946,98 1 178 484,13 0,00 1 178 484,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 577 563,95 2 568 110,35 1 982 303,19 1 833 276,09 0,00 1 833 276,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 260 236,84 3 260 236,84 2 187 881,04 4 260 236,84 0,00 4 260 236,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 736 575,03 2 736 575,03 1 757 119,42 3 949 351,32 120 367,98 3 828 983,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 844 377,21 1 844 377,21 1 292 909,15 5 155 149,11 370 473,76 4 784 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 206 461,00 206 461,00 139 187,00 2 495 334,36 1 225 822,36 1 269 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 003 522,00 2 003 522,00 1 617 835,00 22 180 057,00 30 000,00 22 150 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 604 041,00 604 041,00 513 435,00 7 777 354,00 120 000,00 7 657 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 116 000,00 589,68 0,00 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 136 000,00 1 090,80 0,00 1 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 140 000,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do
Uchwały Rady Gminy Baranówr
nr III/17/2024
z dnia 21 czerwca 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 31 170 313,00 22 180 057,00 7 777 354,00 0,00 0,00 12 872 776,00

1.a - wydatki bieżące 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.b - wydatki majątkowe 31 020 313,00 22 150 057,00 7 657 354,00 0,00 0,00 12 722 776,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 469 486,00 1 855 445,00 604 041,00 0,00 0,00 2 459 486,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 469 486,00 1 855 445,00 604 041,00 0,00 0,00 2 459 486,00

1.1.2.1
Przebudowa przepompowni wody i budowa oczyszczalni ścieków na
portrzeby budynku użytecznosci publicznej w miejscowości Huta -

Urząd Gminy 2023 2024 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00

1.1.2.2
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji
urzędów w gminach subregionu puławskiego -

Urząd Gminy 2023 2025 1 009 486,00 395 445,00 604 041,00 0,00 0,00 999 486,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 700 827,00 20 324 612,00 7 173 313,00 0,00 0,00 10 413 290,00

1.3.1 - wydatki bieżące 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Baranów -

Urząd Gminy 2024 2025 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 550 827,00 20 294 612,00 7 053 313,00 0,00 0,00 10 263 290,00

1.3.2.1
Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w
Baranowie wraz  z modernizacją istniejących przepompowni ścieków -

Urząd Gminy 2022 2025 8 512 150,00 5 360 250,00 3 025 750,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.2 Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów -Etap I - Urząd Gminy 2023 2024 9 925 387,00 8 848 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dotacja dla Parafii w Baranowie na zadanie :"Wykonanie prac
koserwatorskich i restauratorskich oraz robót budowlanych na
obiektach zabytkowych w zespole kościelnym w Baranowie" -

Urząd Gminy 2023 2024 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00

1.3.2.4
Dotacja dla Parafii w Baranowie na zadanie "Wykonanie prac
konserwatorkich i restauratorskich wyposażenia ruchomego kościoła
pw,  św. Jana  Chrzciciela w Baranowie" -

Urząd Gminy 2023 2024 488 540,00 488 540,00 0,00 0,00 0,00 488 540,00

1.3.2.5 Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Baranów - Etap II - Urząd Gminy 2024 2025 8 101 500,00 4 310 287,00 3 791 213,00 0,00 0,00 8 101 500,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1518L na odcinku od km 17+831,00
do km 18+800,50 -

Urząd Gminy 2024 2025 241 250,00 4 900,00 236 350,00 0,00 0,00 241 250,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 2



Objaśnienie do zmian wieloletniej prognozy finansowej 

 

Uchwała nr III/17/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian wieloletniej prognozy finansowej obejmuje zmiany 

załącznika  nr 1 "Prognoza kwoty długu"   

I. Załącznik nr 1 "Prognoza kwoty długu" 

1. W rubryce 'Plan 2024" wprowadzono zmiany polegające na dostosowaniu planu do 

wprowadzonych  zmian w budżecie Gminy Baranów na 2024 r. 

Dokonano zmian w zakresie: 

a) planowanej kwoty dochodów 

dochody ogółem  - 43 194 688,80 zł w tym: 

- dochody bieżące – 19 833 840,80 zł 

- dochody majątkowe – 23 360 848,00 zł 

b) planowanej kwoty wydatków 

wydatki ogółem - 45 797 589,52 zł w tym: 

- wydatki bieżące  - 20 451 321,52 zł 

- wydatki majątkowe  - 25 346 268,00 zł 

c) planowanej kwoty przychodów 

przychody ogółem 2 602 900,72 zł w tym: 

- nadwyżka budżetowa – 2 550 286,00 zł – zwiększenie  o 48 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z  

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 52 614,72 zł – zwiększenie o 

52 614,72  zł 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowały zwiększenie  kwoty deficytu z kwoty  

 2 554 900,72 zł do kwoty 2 602 900,72 zł (zwiększenie  o kwotę 48 000,00 zł). 

Ponadto zmieniono prognozę w 2025 roku. We wskazanym okresie uwzględniono nowe 

zadanie  dodane do  zał. nr 2 "Wykaz przedsięwzięć". 

 

II. Załącznik nr 2  "Wykaz przedsięwzięć do WPF" 

 

Dodano nowe przedsięwzięcie "Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Baranów".  Zakłada się okres realizacji w latach 2024-2025 o łącznych  

kosztach 150 000,00 zł . 

Limit wydatków 2024- 30 000,00 zł 

Limit wydatków 2025 – 120 000,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49FBA9B-2913-441E-B60F-18EA37C950AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wieloletniej prognozy finansowej


